participar en la presente convocatoria, no
entregará información o documentación falsa o
alterada a la Dirección General de Servicios
Universitarios, así como también que aceptará
el resultado o decisión que se tome en el
proceso antes mencionado.Consiste en un estímulo económico único de

$2,500.00 (dos mil quinientos pesos 00/100
M.N.) correspondiente al año en curso.

Acceso a talleres y mentorías con mujeres
líderes en distintas áreas.

La Dirección General de Servicios
Universitarios podrá realizar cualquier
acción necesaria, con el objetivo de
confirmar la veracidad de la información y